Tablas retributivas 2025- subida 0,5% 2024

GRUPO PROFESIONAL - CATEGORIA
Grupo 1l
Encargado de Equipo

Téc. Especialista Serv. Técnico Obras, Equip. Y Manteni.

Técnico Especialista Laboratorio

Técnico Especialista de Prensa e Informacion
Técnico Especialista Biblioteca, Archivo y Museos
Técnico Especialista Deportes

Técnico Especialista

GRUPO PROFESIONAL - CATEGORIA
Grupo IV
Técnico Auxiliar del Servicio de Conserijeria

Art.58.- Complemento de trabajo en sabados, domingos v festivos:

-Sabados y domingos (sin vivienda)
-6 sabados turno de mafana (sin vivienda)

-6 sabado/tarde o domingo cualquier turno (sin vivienda)
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SUELDO C.CATEG. VESTUARIO CHomolog TOTAL TRIENIO

ANUAL
20.281,35
20.281,35
20.281,35
20.281,35
20.281,35
20.281,35
20.281,35

ANUAL
17.742,00

ANUAL ANUAL

10.558,92 577,19
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30.173,34
29.980,97
28.240,62
28.336,85
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30,62

TRIENIO *
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